
 

1 
 

Kraków dnia 17.08.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Znak sprawy: MCN.5.261.35.2023 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, Zamawiający 

– Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie, 

wykonanie i dostawa wraz z montażem, podłączeniem do instalacji i uruchomieniem fabrycznie 

nowych specjalistycznych systemów elektroakustycznych, oświetleniowych, multimedialnych oraz 

podestów scenicznych, kratownic i okotarowania w przestrzeni Strefy Emocji oraz Laboratorium 

uniwersalnego z opcją komputerową w Małopolskim Centrum Nauki Cogiteon: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć ́na sfinansowanie zamówienia wynosi: 3 500 000,00 
złotych brutto; 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 17.08.2023 r. do godz. 11:30, wpłynęły 

następujące oferty: 
 
 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Group AV Sp. z o.o. 

REGON: 362543415 

ul. Modlińska 6 
03-216 Warszawa 

2 323 345,77 zł brutto 

02 
Slx Sp. z o.o. 
REGON: 634649698 

ul. Zakładowa 6,  
62-052 Komorniki 

4 366 500,00 zł brutto 

03 
Perfect Displays Sp. z o.o. 
REGON: 141973070 

ul. Ku Wiśle 7 lok. 60 
00-707 Warszawa 

2 936 775,06 zł brutto 

04 
WISE Sp. z o.o. 
REGON: 369454577 

ul. Adama Vetulaniego 5/B 
31-226 Kraków 

2 312 400,00 zł brutto 

05 
Grupa Clue Sp. z o.o. Sp.k. 
REGON: 120691764 

ul. Stróża Rybna 3 
30-714 Kraków 

2 640 143,53 zł brutto 

 

 


		2023-08-17T14:43:00+0200




